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اهمیت برگزاری برنامه های فرهنگی در روز 16 آذر مهم ترین بخش 
صحبت های فرزاد جهان بین، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه 
آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان« است. او معتقد است 16 آذر پاسخی 
به مداخات بی حد و حصر آمریکا و یک جریان مستمر است که 
لزوم برخورد با مستکبران را به ما یادآوری می کند. بنابراین او معتقد 
است 16 آذرها فرصتی برای بازخوانی گذشته و استفاده از آن برای 
حال و آینده ما است. او در این گفت وگو بخشی از سخنان خود را 
به برنامه هایی که قرار است در روز دانشجو در دانشگاه آزاد برگزار 
شود اختصاص داده و در بخش دیگری از اقدامات و برنامه های 

جدید این معاونت سخن می گوید که در ادامه می خوانید. 

   ۱6آذر پاسخی به مداخلات نظام استکباری است
ن فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد در گفت وگو  فرزاد جهان بین، معاو
یخ  با »فرهیختگان« درباره روز دانشجو گفت: »یکی از نقاط عطف در تار
معاصر کشورمان، ملی شدن صنعت نفت و اتفاقاتی است که در درون 
این ملی شدن شکل گرفت. آمریکا در تمام ایامی که قیام برای ملی شدن 
صنعت نفت اتفاق می افتاد، خود را حامی مصدق نشان می داد اما 
یکا برای حمایت خصوصا  علی رغم درخواست های مکرر مصدق از آمر
یم ایران توسط انگلستان، حمایت های خود مخصوصا حمایت  بعد از تحر
مالی را به تعویق می انداخت. جالب آنکه بلافاصله بعد از کودتا همان 

مبلغ درخواستی مصدق را به شاه داد.« 
یکا علاقه مند و متمایل بود و اعتماد  او اضافه کرد: »مصدق نسبت به آمر
یکا می داد و ترس این را داشت که  داشت اما احتمال مختصری که آمر
یکا بشود و این تیر کمانه  مبادا روحیه ملی مصدق نهایتا علیه خود آمر
یکا سال ها تلاش کرده بود از  کرده و برگردد، کودتا را طراحی و اجرا کرد. آمر
منابع نفت ایران بهره مند شود و نتوانسته بود و این بار بعد از کودتا پای 
آمریکا به صورت جدی به صنعت نفت ایران باز شد. این موضوع به وضوح 
یکا با استقلال طلبی این ملت است و برای  نشان می دهد که مشکل آمر

ی اسلامی نیست.«  او فرقی بین دولت مصدق و نظام جمهور
معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد در ادامه اظهار کرد: »اینکه شما 
علیه یک دولت قانونی کودتا کرده و در مقابل آن بایستید چیزی نبود که 
مردم ایران تحمل کنند. به همین دلیل چند ماه بعد از این اتفاقات زمانی 
یکا وارد ایران می شود دانشجویان به  که نیکسون، معاون رئیس جمهور آمر
یم پهلوی که موجودیت غیرقانونی خود را مدیون  او اعتراض می کنند و رژ
کودتاست با ادوات سنگین نظامی وارد دانشکده فنی دانشگاه تهران شده 
یعتی »سه آذر اهورایی« را »در پیش پای نیکسون  و به تعبیر مرحوم شر
قربانی کردند.« جهان بین با بیان اینکه 16 آذر پاسخی به مداخلات بی حد 

یح کرد: »جالب اینجاست  ی است، تصر یکا و نظام استکبار و حصر آمر
که سال 1332 آغاز مداخلات آمریکاست چون قبل از 28 مردادماه سال 
یکا وجهه خوبی در ایران داشت و حتی در قضایای اولتیماتوم  1332آمر
به روس ها بعد از جنگ جهانی دوم برای خروج از ایران، ذهنیت مثبتی 
بین مردم ایران ایجاد کرده بود. بنابراین این آغاز مداخلات است و چنین 
یان دانشجویی و ملای ایران را به دنبال داشت و طبیعی است  کنش جر وا
ی انقلاب اسلامی میزان این مداخلات، افزایش  از 16 آذرماه 1332 تا پیروز
پیدا کرد و بغض و خشم ملت ایران هم رو به فزونی گذاشت و در انقلاب، 

یکا زده شد.«  سیلی محکمی به آمر

   ۱6 آذرها؛ فرصت بازخوانی گذشته
یکا به ملت ایران داشت یک نگاه  که آمر کید بر اینکه نگاهی  او با تا
کرد: »انقلاب اسلامی یک پاسخ  یک طرفه و از بالا به پایین بود عنوان 
که در 16 آذر داده به  محکم تر و قاطع تر و در ادامه همان پاسخی بود 
یان مستمر است که  ، یک جر مداخلات آمریکا داده شد بود. یوم الله 16 آذر
ی می کند و این حقیقت را متذکر  لزوم برخورد با مستکبران را به ما یادآور
یکا، مخل حیات طبیعی و نرمال بشر است. لذا 16  می شود که وجود آمر
آذرها فرصتی برای بازخوانی گذشته و استفاده از آن برای حال و آینده ما 
است.« معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد درخصوص برنامه های 
دانشگاه در این روز گفت: »سیاست های بزرگداشت 16 آذر ابلاغ شد؛ یکی 
از نکاتی که در سیاست های امسال وجود دارد این است که این ایام با 
موضوع مظلومیت مردم غزه گره خورده است. ایامی که نشان می دهد نظام 
ی هرچند پیشرفته  یکا از جهت علم و فناور ی و در راس آن آمر استکبار
هستند اما از جهت اخلاقی و معنوی بسیار تهیدست و منحط هستند. 
ی سر مردم می ریزند و نسل کشی و کودک کشی می کنند  بمب هایی که رو

نشانه همین امر است.« 
کرد: »امسال به این موضوع برجسته تر پرداخته می شود. ظاهر  او بیان 
یکا پشت موضوع  یم غاصب اسرائیل است اما در باطن آمر قضیه، رژ
کید کرده ایم که نهادهای دانشجویی  است. همچنین مانند هر سال تا
متکفل فعالیت ها باشند و از ظرفیت اساتید همیار فرهنگ برای تبیین 
یس می کند  این مسائل استفاده شود. مثلا استادی که حقوق بین الملل تدر
یس می کند می تواند بخشی از کلاس خود  یا استادی که علوم سیاسی تدر

را به تببین اتفاقات 16 آذر اختصاص دهد.« 

   حضور رئیس مجلس در واحد علوم وتحقیقات 
جهان بین خاطرنشان کرد: »دو برنامه ویژه در تهران هست. یکی حضور و 
سخنرانی دکتر قالیباف، رئیس محترم مجلس شورای اسلامی در واحد 
علوم وتحقیقات به دعوت بسیج دانشجویی که البته با سخنرانی و طرح 
دیدگاه های نمایندگان نهادهای دانشجویی همراه خواهد بود و برنامه دوم، 
یح تشکل ها با دکتر طهرانچی، رئیس  دیدار و گفت وگوی صمیمانه و صر

محترم دانشگاه آزاد اسلامی. در واحدها نیز اقدامات خوب و متنوعی 
طراحی شده و اجرا می شود. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد 
کرد: »در سراسر کشور شخصیت های مختلف استانی و ملی  یح  تصر
 ... دعوت شده اند و این برنامه ها اعم از سیاسی، فرهنگی و ورزشی و

توسط نهادهای دانشجویی برگزار می شود.« 
 

   تربیت نیروی تراز در گرو ایجاد فرصت رشد است
جهان بین با بیان اینکه دانشگاه بستری برای تعلیم و تربیت اجتماعی 
است، افزود: »در نگاه و سیاست های معاونت، تعلیم و تربیت تخصصی، 
ی تراز که  هویتی، مهارتی و اجتماعی باید با هم پیش بروند. تربیت نیرو
یر بارهای مهم اجتماعی برود در گرو ایجاد فرصت رشد است.  بتواند ز
یکی از مولفه های حیات اجتماعی در کنار هم بودن گروه های مختلف 
کنون باید پرهیز از دوقطبی گری و توجه به همه سلایق در  است و ما از ا

کله دانشجو تثبیت کنیم.«  چهارچوب قانون را در شا
کرد: »هرچند ما  یح  ن فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد تصر معاو
یغ  یم و از هیچ حمایتی در تشکل های انقلابی را بسیار محترم می شمار
نمی کنیم اما تلاش می کنیم برای تمام سلایق در چهارچوب قانون پیشخوان 
فعالیت فراهم کنیم و امکان با هم بودن و تعاطی و تعامل داشتن در عین 
... همه  اختلاف نظر را ایجاد کنیم. کرسی های آزاداندیشی، مشق امید و

و همه در این راستاست.« 

   ارزیابی وضعیت زیست دانشجویی 
در 7 خوشه جغرافیایی

گفت وگو به برنامه ها و اقدامات جدید معاونت  بخش دیگری از این 
فرهنگی و دانشجویی در دانشگاه آزاد اختصاص داشت. جهان بین درباره 
این اقدامات گفت: »سیمای زندگی در معاونت فرهنگی و دانشجویی 
یست دانشجویی را در  در حال پیگیری است. سیمای زندگی وضعیت ز
هفت ساحت و در هفت تقسیم بندی سرزمینی خواهد سنجید. حیات 
ی و شغلی،  جسمانی، حیات روانی، حیات اجتماعی فرهنگی، حیات کار
ی و حیات دینی و معنوی هفت ساحتی  حیات دانشگاهی، حیات مجاز
هستند که سیمای زندگی دانشجویی آنها را خواهد سنجید. در حیات 
جسمانی وضعیت سلامت جسمانی، عادات تغذیه ای، عادات فراغت، 
کرد: »در  ... مورد سنجش قرار می گیرد.« او اضافه  فعالیت های بدنی و
حیات روانی سلامت عمومی و رفتارهای پرخطر دانشجویان مورد بررسی 
قرار می گیرد. در حیات اجتماعی هم چهار سنجه وجود دارد که شامل 
یست... و پایبندی اجتماعی  یست خانوادگی، زندگی در حوزه عمومی، ز ز
ینی در  ی- شغلی نیز نیازمندی های کارآفر است. در سنجه حیات کار
دانشگاه، امید به آینده شغلی،  انگیزه موفقیت در شغل و مبادرت به 
ینی مورد بررسی قرار می گیرد. حیات دانشگاهی سنجه دیگر از  کارآفر
سیمای زندگی است که کسب هویت دانشگاهی، کسب مهارت علمی، 

... را مورد بررسی قرار می دهد.« جهان بین  رعایت اخلاق دانشگاهی و
کتور مورد بررسی است،  ی سه فا با بیان اینکه در سنجه حیات مجاز
ی و  ی، نگرش به فضای مجاز گفت: »چالش های تربیت فضای مجاز
ی است که در این سنجه مدنظر  کتور ی سه فا مصرف شبکه های مجاز
قرار می گیرد. در آخرین سنجه یعنی حیات معنوی -دینی نیز اعتقادات، 
اخلاقیات، تعاملات و عبادات مورد بررسی قرار می گیرد. این هفت ساحت 
در مناطق مختلف سرزمینی مورد سنجش قرار می گیرند.« او همچنین با 
بیان اینکه خوشه بندی پرسشنامه سیمای زندگی با توجه به خصوصیات 
جغرافیایی است، توضیح داد: »این خصوصیات جغرافیایی شامل مناطق 
یارتی و گردشگری است. تقریب مذهبی-  ی- ساحلی، ساحلی، ز ی، مرز مرز
قومیت و زبان در هفت خوشه در جغرافیای ایران و پایش دانشگاه های 
یع مختص هر منطقه از پرسشنامه صورت گرفته  تابعه دانشگاه آزاد و توز
ی،  : پرسشنامه خوشه مناطق مرز است. این هفت خوشه عبارتند از
پرسشنامه دارای اختلاط قومی - مذهبی، پرسشنامه ساحلی، پرسشنامه 
ی دارای اختلاط قومی- مذهبی،  یارتی، پرسشنامه مناطق مرز مناطق ز
ی - ساحلی و پرسشنامه نواحی غیرویژه )عمومی(.«  پرسشنامه مناطق مرز

   کتاب جدید اندیشه سیاسی امام خمینی )ره( 
به زودی ارائه می شود

او در بخش دیگری از سخنان خود درخصوص اساتید درس وصایا و 
اندیشه امام خمینی)ره( نیز صحبت به میان آورد و توضیح داد: »با 
توجه به حساسیت درس، به هیچ نحو اجازه استفاده از مدرسان بدون 
مجوز وجود ندارد. اقدام برای مجوز نیز به منزله مجوز تلقی نمی شود. 
البته اساتید دارای مجوز درس اندیشه سیاسی امام خمینی )ره( از نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها برای برای یک سال می توانند 
یس کنند. کتاب درسی جدید نیز بعد از سال ها تدوین  درس وصایا را تدر
شد و ان شاءالله به زودی روانه بازار می شود.« معاون فرهنگی و دانشجویی 
کارنمای فرهنگی اجتماعی دانشگاه آزاد نیز  دانشگاه آزاد درخصوص 
یرشاخص است.  کارنما دارای 21 شاخص و 88 ز توضیح داد: »این 
یرشاخص ها با بازخوردگیری از خود واحدها و  هرساله شاخص ها و ز
کارنامه قبل، بررسی و نهایی می شود. امسال 26 واحد عالی و  تجربه 
خیلی خوب شدند و 46 واحد از ضعیف و متوسط به خوب رشد کردند 
که نشان دهنده دقت و تمرکز آنها درخصوص سیاست ها و راهبردهای 
یزی ارزشمندشان  معاونت، ابتکارات شان، مجاهدت و تلاش و برنامه ر
است. همچنین 41 واحد تنزل یافتند و 113 واحد درجا زدند که بسته ای 

ن رفت شان از وضعیت طراحی می شود.«  از اقدامات برای برو
ی برای تشکل ها،  جهان بین در پایان افزود: »امروز در عین وقت گذار
... بیشترین همت و وقت بنده مصروف مقوله اساتید  کانون ها و نشریات و
ی بیش از پیش ظرفیت اساتید  همیار فرهنگ است. ان شاءالله با فعال ساز
بتوانیم در مقیاس وسیع و عمیق در ارتقای فرهنگی دانشگاه موثر باشیم.« 

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان«:

زیستدانشجویاندر7ساحتسنجیدهمیشود
سارا طاهری

خبرنگار گروه دانشگاه 

فراخوان تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده ب 1402-46
واگذاری زمین کارگاهی در شهرک صنعتی دماوند2

شرکت شهرک های صنعتی تهران به استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد 4 قطعه زمین کارگاهی در شهرک صنعتی دماوند2 را از طریق مزایده عمومی به دارندگان مجوز فعالیت صنعتی 

ی زمین، معرفی نامه پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس داخل محدوده شعاع 120 کیلومتری تهران صادره از سازمان/ ادارات صنعت، معدن و تجارت استان تهران و پروانه کسب  گذار معتبر منضم به نامه وا

ی زمین با کاربری سلولزی )بدون امکان تولید کاغذ و ورق صرفا با استفاده از کاغذ و ورق آماده(، فلزی/برق و الکترونیک)بدون عملیات  گذار تولیدی صادره از اتحادیه صنفی استان تهران منضم به نامه وا

ی  گذار کثر میزان مساحت قطعه انتخابی توسط مزایده گر می بایست 20% کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در نامه وا ی( که با زون فعالیت و مساحت قطعه مورد درخواست )حدا یافت و آبکار یخته گری و باز ر

زمین مطابقت داشته باشدرا به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« با شماره مزایده )2002001051000051( به صورت نقد و اقساط مطابق 

گذار نماید. ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: ی شرکت وا ضوابط و مقررات جار

 ، ی مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین )سپرده( شرکت در مزایده که می تواند به صورت ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر 1-برگزار

... در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد. کات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و واریز نقدی یا واریز الکترونیکی از طریق سامانه ستاد باشد، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پا

یافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با مرکز تماس 1456 تماس حاصل و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. در  2-علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و در

یافت فایل آموزشی نحوه شرکت در مزایده اقدام نمایید. صورت نیاز به راهنمایی جامع با مراجعه به وب سایت این شرکت نسبت به در

3- با توجه به اینکه احتمال دارد برخی از قطعات دارای مستحدثات و بنای احداثی باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتی وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه می بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت 

به تسویه نقدی کل وجه مستحدثات مطابق گزارش تامین دلیل با جلب نظرکارشناس رسمی اقدام نماید. بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحدثات شرط لازم جهت عقد قرارداد می باشد.

4- خدمات زیربنایی از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرک های صنعتی تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات این شرکت می باشد.

مساحت قطعهشماره قطعهنام شهرکردیف
قیمت کل پایه

یال(  )ر
سپرده شرکت 

یال( در مزایده )ر
ماحظاتنوع فعالیت

نوبت دومفلزی/برق و الکترونیکk-1360 31.550.175.0001.577.508.750 دماوند12

نوبت دومفلزی/برق و الکترونیکk-3/k-4720 56.741.400.0002.837.070.000دماوند22

نوبت دومسلولزیk-12  k-1169060.165.450.0003.008.272.500/دماوند32

نوبت دومسلولزیk-15345 28.908.765.0001.445.438.250 دماوند42

آدرس شهرک: کیلومتر 7 جاده دماوند کیلان شهرک صنعتی دماوند2

گهی  مزایده 1402/09/11 می باشد. یخ انتشار آ - تار

یخ 1402/09/20 یافت اسناد مزایده: ساعت 16:30روز دوشنبه تار - مهلت زمانی در

یخ 1402/10/02 - مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 16:30 روز شنبه تار

یخ 1402/10/03 کت ها: ساعت 8 روز یکشنبه تار - زمان بازگشایی پا

- محل بازگشایی پیشنهادها: شرکت شهرک های صنعتی تهران

ک 2 طبقه همکف  دبیر خانه  کت )الف(: به  نشانی: سهروردی شمالی کوچه شهید محبی پلا یافت اطاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پا اطاعات تماس دستگاه مزایده گذار جهت در

شرکت  تلفن : 89324000-021 داخلی 266 و 272

مرکز تماس امور مزایده : 89324000 داخلی 136

شرکت شهرک های صنعتی تهران

شماره شناسه1612896

شماره م.الف3420

نوبت دوم

۰9۳98888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰9۱۰8۱۰65۳5
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